
Cumhurba ka Tufan Erhürman

“200 Gün” 
a



ÖN SÖZ
Göreve başladığım ilk günden bu yana, hal-
kımızdan aldığım yetkinin sorumluluğuyla; 
şeffaf, katılımcı ve ortak akla dayalı yöne-
tim anlayışını kararlılıkla sürdürmeye gay-
ret ettim. Bundan sonra da aynı şeffaflık 
ve kararlılıkla yolumuza devam edeceğiz. 
 
Geride bıraktığımız 200 günü aşkın süre 
boyunca, Kıbrıs Türk halkının geleceği-
ne güvenle bakabilmesi için çalıştık. Ço-
cuklarımızın eşit, özgür, sağlıklı ve mut-
lu bir ülkede yaşamaları hedefiyle 
adımlar attık, mücadele ettik. 
 
Daha adil, daha güçlü ve daha 
umutlu yarınlar inşa etme 
kararlılığımız, önümüzdeki 
günlerde de aynı inançla sü-
recektir. Birlikte yürümeye, 
birlikte üretmeye ve birlikte 
yönetmeye devam edeceğiz. 
 
Halkımızı sevgi ve saygıyla 
selamlıyorum.

Tufan Erhürman
Cumhurbaşkanı
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İçindekiler
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11

40

İç Meseleler

Diplomatik Temaslar
ve Görüşmeler

Ziyaretler ve Etkinlikler

Sabırla, soğukkanlılıkla, ciddiyetle ve 
kararlılıkla çalışmaya devam ediyoruz…“ ” 3
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İç Meseleler
İlk 100 günde kurulan AB Yurttaşlığı 
ve Serbest Dolaşım Birimi, Deniz Yet-
ki Alanları ve Enerji Birimi, İhracat ve 
Turizm Birimi, Kültürel Miras Birimi, 
Gençlik Koordinasyon Birimi, Kamu 
Yönetimini İzleme ve Yurttaş Şikâyet-
lerini Değerlendirme Birimi, Avru-
pa ile İlişkiler Birimi, Siyasi Partiler 
Konseyi, Eğitim Birimi, Ekonomi Bi-
rimi, Mülkiyet Birimi, Çevre ve İklim 
Birimi, Cumhuriyet Güvenlik Kurulu, 
Kamu Diplomasisi Birimi, Kültür ve 
Sanat Birimi, Spor Birimi, Görüşmele-
re Hazırlık Çalışmaları Birimi, Teknik 
Komitelerin Koordinasyon Birimi ku-
ruluşlarından bu yana birçok toplantı 
gerçekleştirdi ve çalışmalarını sürdür-
mektedir. Kurulan çalışma birimleri; 
ilgili alanlarda yürütülen çalışmalar, 
biriken deneyimler ve ortak akıl doğ-
rultusunda; görüş ve değerlendirme-

lerin doğrudan paylaşılabildiği etkin 
bir istişare zemini olarak kurgulandı. 
Söz konusu birimler, kendi alanların-
da üretmeye ve çalışmaya devam et-
mektedir. Cumhurbaşkanlığı çalışma 
birimleri aracılığıyla toplumun nab-
zının, beklenti ve önceliklerinin dü-
zenli biçimde aktarılması; paylaşılan 
görüşlerin geri bildirim odaklı bir an-
layışla ele alınarak Cumhurbaşkanlığı 
gündemine yansıtılmaktadır. Çalışma 
birimleri dışında Cumhurbaşkanlığı, 
Anayasa’nın kendine verdiği yetkiler 
çerçevesinde iç meselelere ve sorunla-
ra da dahil oldu, birçok sorunun çözül-
mesi ya da büyümemesi için merkezi 
yönetim, sendikalar ve sivil toplum ör-
gütleriyle toplantılar düzenledi.

Cumhurbaşkanlığı, bugüne kadar olduğu gibi bundan 
sonra da, Anayasa ve mevzuat tarafından kendisine 
verilen görevleri yerine getirmek konusunda azami 

çaba göstermeye devam edecektir…“ ”4
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Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman:

“Anayasa’nın 102. maddesi çerçevesinde Cumhurbaşkanı, 
“Devletin başı”dır. Bu sıfatla, Devletin ve toplumun birliğini 
ve bütünlüğünü temsil eder. Cumhuriyet Anayasası’na 
saygıyı ve kamu işlerinin kesintisiz ve düzenle yürütülmesini 
sağlamakla yükümlüdür.”

3
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29

Toplam 34 yasa üzerinde değerlendirme 
yapıldı
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Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, Ana-
yasa’nın 94’üncü maddesinin 1’inci fıkra-
sının verdiği yetkiye istinaden yeniden 
tezekkür edilmek üzere 3 yasayı Cumhu-
riyet Meclisi’ne iade etti. Bunun yanı sıra 
Cumhurbaşkanı Erhürman, Anayasa’nın 
146’ncı maddesinin verdiği yetkiye isti-
naden görüşünü bildirmek üzere Anayasa 
Mahkemesi’ne 2 yasa sundu. Cumhurbaş-
kanı tarafından 29 yasa ise Anayasanın 
94’üncü maddesinin (1)’inci fıkrası gere-
ğince onaylandı. 

Meclise iade edilen yasalar Cumhurbaş-
kanı tarafından Anayasa’nın 94’üncü 
maddesinin 1’inci fıkrasının verdiği yet-
kiye istinaden yeniden tezekkür edilmek 
üzere Cumhuriyet Meclisi’ne iade edilen 
yasalar:

1- Konut Edindirme (Değişiklik) Yasası

2- Alçak Orman Arazilerinin Devri ve 
İcarı (Değişiklik) Yasası

3- Ceza Muhakemeleri Usulü (Değişiklik) 
Yasası

Anayasa Mahkemesine 
gönderilen yasalar

Meclise iade edilen yasalar

1- Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hükü-
meti ile Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti 
Arasında Gazimağusa İlahiyat Koleji Yapım 
Projesi Protokolünün Onaylanmasının 
Uygun Bulunmasına İlişkin (Onay) Yasası 

2-  Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hükü-
meti Arasında KKTC Fiber Optik Alt-
yapısının Geliştirilmesi ve Fiber Optik 
Kablolar Üzerinden Sunulan Hizmetle-
rin Hanelere ve İşletmelere Götürülmesi 
Kapsamında Yapılacak Çalışmalara İlişkin 
İşbirliği Protokolü (Onay) Yasası
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183 konu, 132 sonuç
Cumhurbaşkanlığı bünyesindeki kamu 
Yönetimi İzleme ve Yurttaş Şikayetleri 
Değerlendirme Birimi, 183 başvurunun 
132’sini sonuçlandırdı.
Cumhurbaşkanlığı bünyesinde kurulan, 
“Kamu Yönetimini İzleme ve Yurttaş Şika-
yetlerini Değerlendirme Birimi” sorunu 
veya talebi olan yurttaşlarla görüşmeler 
gerçekleştirdi. 200 günü aşkın sürede, 183  
konuyu inceleyen birim, 132 konuyu çö-
zümledi. 132 konunun 79’u yasal mevzuat 
çerçevesinde olumlu sonuçlanırken 53’ü 
ise olumsuz sonuçlandı. İşlemi devam eden 
51 konu da bunlara ek olarak bulunmakta-
dır. Söz konusu birim, Cumhurbaşkanlığı 
ile yurttaşlar arasındaki bağı ve iletişimi 
oluşturmakta, yurttaşların yasaya uygun 
taleplerini çözmeye çalışmaktadır.
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Ektam Kıbrıs Ltd. Çalışanlarına 
Destek

16 Şubat 2026 tarihinde, Cumhurbaşkanı 
Tufan Erhürman, Ektam Kıbrıs Ltd’e ziya-
ret gerçekleştirerek grevdeki çalışanlar ile 
görüştü. Cumhurbaşkanı Erhürman, çalı-
şanların başlattığı süresiz grev dolayısıyla 
sendika yetkililerinden ve çalışanlardan 
mevcut durum hakkında bilgi aldı, yaşa-
nan süreçle ilgili görüş ve talepleri dinledi.

Cumhurbaşkanı Tufan 
Erhürman, hükümet yetkilileri 
ve sendika başkanları ile 
görüştü

Sendikaların hayat pahalılığı ödeneği ya-
sasına karşı Nisan ayı başında başlattığı 
genel grevler ve eylemler sürecinde, Cum-
hurbaşkanı Tufan Erhürman kritik bir ara-
bulucu rolü üstlendi, hükümet yetkilileri 
ve sendika başkanları ile görüştü.

16 kişinin Türkiye’ye 
girişteki tahditleri kalktı

Cumhurbaşkanı Erhürman, 8 Mayıs 2026 
tarihinde Türkiye Cumhuriyeti’ne giriş 
konusunda tahdidi olan 16 kişinin tahditle-
rinin kalktığını ifade etti ve bu konudaki 
istişarelerine ve çalışmalarına devam ede-
ceklerini vurguladı.

Kıbrıs Türk Barolar Birliği, 
Medya Etik Kurulu, BASIN-SEN 
ve Kıbrıs Türk Gazeteciler Birliği 
yönetimleri ile görüşme

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, Mec-
lis’ten geçen, “Ceza Muhakemeleri Usul 
Değişiklik Yasası” ile ilgili 7 Mayıs  2026 ta-
rihinde Kıbrıs Türk Barolar Birliği, Medya 
Etik Kurulu, BASIN-SEN ve Kıbrıs Türk 
Gazeteciler Birliği yönetimleri ile ayrı 
ayrı görüştü.
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Şap Hastalığı
Kıbrıs Türk tarafı, hastalığın kuzeyde tespit 
edilmesinin ardından son derece açık ve şeffaf 
bir politika izleyerek, hastalıkla ilgili tüm veri-
leri hem teknik hem de siyasi düzeyde Kıbrıs 
Rum tarafı ve ilgili diğer kurumlarla paylaştı. 
Türkiye’den ve AB Antijen Bankası tarafından 
ivedilikle doğrudan bağışlanan aşılar sayesin-
de, kuzeydeki tüm hayvanlar aşılanarak has-
talıkla etkili bir şekilde mücadele edildi. Has-
talığın tespit edilen bölgelerin dışına çıkması 
engellendi. Kıbrıs Rum tarafının başlangıçta 
acil olarak aşıya ihtiyaç duyması üzerine, AB 
Antijen Bankası’ndan temin edilen 60 bin doz 
aşı vakit kaybetmeden bağışlandı. Sağlık Tek-
nik Komitesi bünyesindeki Veterinerlik Alt 
Komitesi de salgının başlangıcından bu yana 
son derece etkin bir şekilde faaliyet gösterdi, 
düzenli toplantılar yaparak bilgi paylaşımında 
bulundu ve hastalıkla mücadeleye yönelik al-
ternatif yöntemleri değerlendirdi.

Buna ek olarak, Kıbrıs Türk tarafı, 8 Mayıs 
2026 tarihli liderler toplantısının ardından 
yapılan açıklamada da belirtildiği üzere, hasta-
lığın üstesinden gelmeye yönelik iki taraf ara-
sındaki koordineli çabaların devamını tutarlı 
bir şekilde destekledi. 

Teknik Komiteler
Kıbrıs Türk tarafı, iki liderin himayesin-
de ve BM’nin kolaylaştırıcılığında faali-
yet gösteren Teknik Komiteleri, iki taraf 
arasındaki diyalog ve iş birliğinin sağlan-
masında temel dayanaklardan biri olarak 
görmektedir. Bu çerçevede, 13 Teknik 
Komite’de Kıbrıs Türk tarafınca yeniden 
yapılandırma süreci başlatıldı ve Kıbrıslı 
Türkler ile Kıbrıslı Rumların karşılaştığı 
günlük meseleler ve pratik sorunları daha 
etkili bir şekilde ele alabilmek amacıyla 
Komite Çalışmaları son dönemde hızlandı-
rıldı. Komitelerin yeniden yapılandırılma-
sına yönelik çalışmalar devam etmektedir.

13 Teknik Komite şunlardır: 
1- Yayıncılık ve Telekomünikasyon

2- Suç ve Suça İlişkin Konular

3- Kriz Yönetimi

4- Geçiş Noktaları

5- Kültür

6- Kültürel Miras

7- Ekonomik ve Ticari İşler

8- Eğitim

9- Çevre

10-Toplumsal Cinsiyet Eşitliği

11- Sağlık

12- İnsani İşler

13- Gençlik.
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2 Milyon Avro tutarındaki 
yıpranmış ve yırtılmış bank-
notlar başarıyla değiştirildi

Hellim’in ihracatına yönelik 
önemli bir eşik aşıldı

Metehan yol genişletme 
çalışmasının tamamlanması 
ve Bostancı’da seyrüsefer 
hizmeti verilmeye 
başlanması

2 Milyon Avro tutarındaki yıpranmış ve 
yırtılmış banknotlar başarıyla değiştiril-
di. Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, ül-
kemizde yıllar içerisinde biriken toplam 
2 Milyon Avro tutarındaki yıpranmış ve 
yırtılmış Avro banknotların, Ekonomik ve 
Ticari İşler Teknik Komitesi aracılığıyla 
yeni banknotlarla başarıyla değiştirildiği-
ni duyurdu.

Metehan geçiş noktasındaki sıkışıklığın 
giderilmesi maksadıyla yapılan yeni şerit 
ve muhaceret kulübelerinin eklenmesine 

Hellim’in Yeşil Hat üzerinden ticaretini 
mümkün kılacak denetimleri gerçekleştir-
mek üzere görevlendirilmesi gereken ku-
rum, yaklaşık beş yıllık bir gecikmenin ar-
dından 6 Nisan 2026 Pazartesi günü atandı. 
Fransız denetleme kurumu Bureau Veritas 
Paris ofisinin bu göreve atanmasıyla en 
önemli ihraç ürünlerimizden biri olan Hel-
lim’in, Avrupa Birliği ülkelerine Yeşil Hat 
üzerinden dolaylı erişimini mümkün kıla-
cak süreçte kritik bir eşik daha aşılmış oldu. 
Bunun yanında, Hellim gibi Avrupa Bir-
liği nezdinde tescil edilmiş diğer yerel 
ürünlerin Kıbrıslı Türkler tarafından da 
değerlendirilmesi için Ekonomik ve Tica-
ri İşler Teknik Komitesi’nin altında PDO/
PGI (Menşe İsmi Korumalı Ürün / Coğrafi 
İşaret Korumalı Ürün) bir alt komitenin 
oluşturulmasına karar verildi.

yönelik projenin tamamlanması yanı sıra, 
yine aynı amaca yöenlik olarak seyrüsefer 
hizmetlerinin Bostancı geçiş noktasında 
da verilmesi talebimiz, ilk liderler görüş-
mesinde bu hususta uzlaşılmasının ardın-
dan ilk 200 gün içinde hayata geçirildi. 
Bahse konu hizmetin Derinya geçiş nokta-
sında da verilmesi uzlaşılmış olup, hayata 
geçirilmesi beklenmektedir.
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Diplomatik Temaslar
ve Görüşmeler
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, 200 günü 
aşkın sürede yurt içinde ve yurt dışında birçok 
görüşme, ziyaret ve diplomatik temas gerçek-
leştirdi. Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, Kıb-
rıs Türk halkının haklarını ve çıkarlarını her 
platformda ve her görüşmede dile getirdi.

Ciddiyetten, sabırdan, soğukkanlılıktan, kararlılıktan 
asla vazgeçmeyecek, sorunlara diplomasi ve diyalog 

yoluyla çözüm aramaya devam edeceğiz…“ ” 11
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GÖRÜŞME MASASI

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, 24 Şu-
bat 2026, 6 Nisan 2026 ve 8 Mayıs 2026 
tarihlerinde toplamda 3 kez Kıbrıslı Rum 
Lider Nikos Hristodulidis ile görüştü. 

Gerçekleştirilen görüşmeler, Birleşmiş 
Milletler Genel Sekreteri’nin Özel Tem-
silcisi’nin ara bölgedeki ikametgahında 
yapıldı. Baş başa gerçekleştirilen görüş-
melerin ilkini ‘Açık ve samimi’ olarak de-
ğerlendiren Cumhurbaşkanı Erhürman, 

görüşmede Güven Yaratıcı Önlemlerle 
ilgili çalışmaların hangi aşamada olduğu, 
hangi noktada küçük küçük ilerlemeler 
kaydedildiği ve daha ileriye nasıl gidilebi-
leceği konularının ele alındığını ifade etti. 

8 Mayıs 2026 tarihinde gerçekleşen lider-
ler görüşmesinde taraflar, dört temel mad-
de üzerinde mutabakata vardı.
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Cumhurbaşkanlığı seçimlerinden hemen sonra ortaya koyduğumuz 
yaklaşımı, iyi niyetle sürdüreceğiz. Bu yaklaşımın aynı şekilde güneyde 
de benimsenmesi, adanın tamamının, hem Kıbrıslı Türklerin, hem de 

Kıbrıslı Rumların yararına olacaktır.“
”
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“Görüşme masasındayız. Halkımızın çözüm iradesi çerçevesinde, 
sabırla, soğukkanlılıkla, ciddiyetle varız ve kararlılıkla devam 
ediyoruz.”

15
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1

43

2

Dört Temel Madde Üzerinde
Mutabık Kalındı

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman:

“Kıbrıs Türk halkı, dünyadan izole olmak değil, dünyayla 
buluşmak istiyor. Bu halk eşitlik istiyor. Bu halk sorun değil, 
çözüm istiyor. Bu halk, çocuklarının, gelişmiş ülkelerin 
çocuklarının sahip olduğu tüm haklara eşit biçimde sahip olmasını 
istiyor. Bunun için mücadele etmeye devam edeceğiz…”

Sivil Toplumla İstişare: 

Sivil toplumun sürece aktif ka-
tılımını sağlamak amacıyla bir 
istişare mekanizmasının kurul-
ması.

PDO/PGI Alt Komitesi: 

Yöresel ve geleneksel ürünlerin 
tesciline ilişkin olarak Ekonomik 
ve Ticari Teknik Komitesi bünye-
sinde bir alt komite kurulması.

Şap Hastalığıyla Mücadele:

Şap hastalığıyla mücadele bağ-
lamında yapılan eşgüdümün 
sürdürülmesi.

Dini İbadetler: 

Ada genelinde dini ibadetlerin 
düzenlenmesine yönelik  6 aylık 
planlama yapılması.
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8 Haziran 2026 tarihinde  Cumhurbaşka-
nı Tufan Erhürman, Birleşmiş Milletler 
(BM) Genel Sekreteri’nin Kıbrıs Kişisel 
Temsilcisi María Angela Holguín Cuel-
lar’ı kabul ederek görüştü.

Görüşmede, Kıbrıs sorunu, güven artırıcı 
önlemler ve bölgesel gelişmeler ele alındı.

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, BM Genel Sekreteri’nin 
Kıbrıs Kişisel Temsilcisi María Angela Holguín Cuellar’ı 
kabul etti
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Büyükelçilerle Görüşmeler
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, göreve geldiği ilk 200 
gün içerisinde muhtelif  büyükelçilerle görüşme gerçek-
leştirdi. Erhürman, bu temaslarında Kıbrıs Türk halkının 
karşı karşıya bulunduğu sorunları gündeme taşıdı ve Kıb-
rıs sorununa ilişkin pozisyonunu ayrıntılı şekilde aktardı.  
Gerçekleştirilen görüşmelerde ortak gündem, Kıbrıs soru-
nu ve Kıbrıs Türk halkının hak, çıkar ve beklentileri oldu.

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, 200 günü aşkın sürede 
İsveç Büyükelçisi Martin Hagström, Hollanda Büyükelçisi 
Wouter Plomp, Fransa Büyükelçisi Clélia Chevrier, Slovak-
ya Büyükelçisi Martin Bezak, ABD Büyükelçisi Julie S. Da-
vis (ABD Büyükelçisi Julie S. Davis ile iki kez olmak üzere), 
Birleşik Krallık Yüksek Komiseri Michael Tatham, Romanya 
Büyükelçisi Sorin-Dan Mihalache, İsviçre Büyükelçisi Chris-
toph Burgener, Almanya Büyükelçisi Hans-Peter Jugel, Fin-
landiya Büyükelçisi Päivi Peltokoski ve İtalya Büyükelçisi 
Antonella Cavallari ile görüştü.

Her düzeyde temas ve işbriliğini sürdüreceğiz“ ”18
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02 Şubat 2026-  Romanya’nın Lefkoşa 
Büyükelçisi  Sorin-Dan Mihalache

19 Şubat 2026- İsviçre’nin Lefkoşa 
Büyükelçisi Christoph Burgener

27 Şubat 2026- Almanya’nın Lefkoşa 
Büyükelçisi Hans-Peter Jugel

27 Mart 2026- Finlandiya’nın Lefkoşa 
Büyükelçisi Päivi Peltokoski

5 Mayıs 2026- ABD’nin Lefkoşa 
Büyükelçisi  Julie S. Davis 

11 Mayıs 2026-  İtalya’nın Lefkoşa 
Büyükelçisi Antonella Cavallari

2 Aralık 2025 - İsveç’in Lefkoşa 
Büyükelçisi Martin Hagström

16 Aralık 2025 - Hollanda’nın Lefkoşa 
Büyükelçisi Wouter Plomp

18 Aralık 2025 - Fransa’nın Lefkoşa 
Büyükelçisi Clélia Chevrier Kolačko

7 Ocak 2026 - Slovakya’nın Lefkoşa 
Büyükelçisi Martin Bezák

8 Ocak 2026 - ABD’nin Lefkoşa 
Büyükelçisi Julie S. Davis

22 Ocak 2026 - Birleşik Krallık Yüksek 
Komiseri Michael Tatham
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İsveç Büyükelçisi
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, İsveç’in Lefkoşa Büyükelçisi 
Martin Hagström’ü kabul etti.

Hollanda Büyükelçisi
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, Hollanda’nın Lefkoşa 
Büyükelçisi Wouter Plomp’u kabul etti.

Slovakya Büyükelçisi
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, Slovakya’nın Lefkoşa 
Büyükelçisi Martin Bezák ile görüştü.

Fransa Büyükelçisi
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, Fransa’nın Lefkoşa 
Büyükelçisi Clélia Chevrier Kolačko ile görüştü.

ABD Büyükelçisi
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, ABD’nin Lefkoşa Büyükelçisi 
Julie S. Davis’i kabul ederek görüştü.

Birleşik Krallık Yüksek Komiseri
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, Birleşik Krallık Yüksek 
Komiseri Michael Tatham’ı kabul ederek görüştü.
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Romanya Büyükelçisi
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, Romanya’nın Kıbrıs 
Büyükelçisi Sorin-Dan Mihalache’i kabul etti. 

İsviçre Büyükelçisi
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, İsviçre’nin Lefkoşa 
Büyükelçisi Christoph Burgener’i kabul etti. 

Finlandiya Büyükelçisi
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, Finlandiya  Lefkoşa  
Büyükelçisi Päivi Peltokoski’yi kabul etti. 

Almanya Büyükelçisi
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, Almanya’nın Lefkoşa  
Büyükelçisi Hans-Peter Jugel’i kabul etti.

ABD Büyükelçisi 
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman,  ABD’nin Lefkoşa 
Büyükelçisi Julie S.’yi kabul etti. 

İtalya Büyükelçisi
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, İtalya’nın Lefkoşa 
Büyükelçisi Antonella Cavallari’yi kabul etti. 
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Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, göreve 
geldikten sonra 11 Şubat 2026 tarihinde 
Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Antó-
nio Guterres ile ilk kez yüz yüze görüşme 
gerçekleştirdi. 

Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri 
António Guterres ile görüşme

Gerçekleştirilen  görüşmeyi ‘yararlı’ ve 
aynı zamanda ‘verimli’ olarak nitelendi-
ren Cumhurbaşkanı Erhürman, halkının 
çözüm iradesini, süreçle ilgili metodoloji 
önerisini ve güven yaratıcı önlemlere iliş-
kin görüşlerini aktarma fırsatı buldu.

NEW YORK
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Dört Maddelik Metodoloji 
Ayrıntılı Şekilde Aktarıldı

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Antonio 
Guterres ile New York’ta yaptığı görüşmede, dört maddelik metodolojiyi ayrıntılı 
bir şekilde aktardı: 
 
“Dört maddelik metodoloji önerimizi daha ayrıntılı bir şekilde, 
örnekler de vererek Sn. Genel Sekreter ve heyeti ile paylaşma 
fırsatı bulduk…”

1
2

3
4Tüm çabalarımıza rağmen 

süreç başarılı bir sonuca 
ulaşmazsa, Kıbrıslı Türkler 
bu kez mevcut statülerine 
mahkum olmayacaktır.

Siyasi eşitlik ilkesine bağlılık, 
dönüşümlü başkanlık ve (en 
az bir olumlu oyu içeren) et-
kin katılım dahil olmak üzere, 
önceden teyit edilecektir;

Yeni süreç sonuç odaklı ve 
takvime bağlı olacaktır;

Crans - Montana’daki Kıbrıs 
Konferansı’na kadar elde edil-
miş olan yakınlaşmalar tekrar-
dan müzakereye açılmayacak-
tır;
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ANTALYA
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Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, 
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın himayele-
rinde ve Türkiye Cumhuriyeti Dışiş-
leri Bakanlığı’nın ev sahipliğinde 17-19 
Nisan 2026 tarihleri arasında  bu yıl 
beşincisi düzenlenen Antalya Diplo-
masi Forumu’na katıldı. 

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, 
Antalya Diplomasi Forumu’nda 
konuşma gerçekleştirdi. Forum’da 
yoğun ilgiyle karşılanan Erhürman, 
konuşmasında Kıbrıs Türk halkı-
nın, Türkiye Cumhuriyeti ile birlikte 
çözüm iradesini sürdürdüğüne işaret 
etti. Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman 
ayrıca Antalya Diplomasi Forumu’nda 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham 
Aliyev, Türk Devletleri Teşkilatı Genel 
Sekreteri Kubanıçbek Ömüraliyev, 
BM Siyasi Konular ve Barışı İnşa İşleri 
Sorumlusu Rosemarya A. Dicarlo ile de 
görüştü. Kıbrıs Türk halkının hak ve 
çıkarlarını, izolasyonların geçerliliği-
nin kalmadığını her fırsatta dile getiren 
Erhürman, Antalya Diplomasi Forumu 
öncesinde ise İstanbul’da Türkiye 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ile görüştü.

Antalya Diplomasi 
Forumu’nda Üst Düzey 
Temaslar

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, 
Antalya Diplomasi Forumu’nda 
konuşma gerçekleştirdi. 
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Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, Antalya Diplomasi Formu öncesi, İstanbul’da Türkiye 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe Ofisi’nde Türkiye Cumhuriyeti Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile görüştü.  Görüşmede, güncel ve bölgesel gelişmeler ele 
alındı. 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
RECEP TAYYİP ERDOĞAN ile görüşme
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Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, Antalya Diplomasi Forumu kapsamında Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile bir araya geldi. Antalya Diplomasi Forumu’na katılmak 
üzere Antalya’da bulunan Cumhurbaşkanı Erhürman’ın, Azerbaycan Cumhurbaşkanı İl-
ham Aliyev ile gerçekleştirdiği görüşmede iki dost ve kardeş ülke arasındaki ilişkilerin 
geliştirilmesine yönelik görüş alışverişinde bulunuldu. 

Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İLHAM ALİYEV ile görüşme
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Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, Antalya Diplomasi Forumu kapsamında Türk Devletle-
ri Teşkilatı Genel Sekreteri Kubanıçbek Ömüraliyev ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen 
görüşmede, Türk Devletleri Teşkilatı ile olan ilişkiler ele alındı ve önümüzdeki dönem ile 
ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

Türk Devletleri Teşkilatı Genel Sekreteri

KUBANIÇBEK ÖMÜRALIYEV ile görüşme
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Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, BM Siyasi Konular ve Barışı İnşa İşlerinden Sorumlu 
BM Genel Sekreter Yardımcısı Rosemary A. DiCarlo ile görüştü. Görüşmede, Güven Artı-
rıcı Önlemlere ve Kıbrıs sorununa  ilişkin son durum detaylı bir şekilde ele alındı, görüş 
alışverişinde bulunuldu. 

BM Siyasi Konular ve Barışı İnşa İşlerinden Sorumlusu 

ROSEMARY A. DiCARLO ile görüşme
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Cumhurbaşkanı Erhürman, teması 
“Yarını Tasarlarken Belirsizliklerle 
Başetmek” olarak belirlenen forumda 
konuşma gerçekleştirdi.

“Yarını Tasarlarken 
Belirsizliklerle Başetmek”

Kıbrıs Türk halkı en zor 
koşullarda varlığını sürdürdü. 

Bu adada var olmaya devam 
edecektir“
”30
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Kıbrıslı Türkleri hiç kimse bu adada yok 
sayamaz. Hiç kimse Kıbrıslı Türkler yokmuş 

gibi karar üretemez, uluslararası ilişki kuramaz, 
uluslararası anlaşma imzalayamaz.“

”
31
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KAZAKİSTAN 
Türk Devletleri Teşkilatı
Devlet Başkanları Konseyi 
Gayriresmî Zirvesi
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Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman:

“Türk Devletleri Teşkilatı çatısı altında çok daha güçlü işbirlikleri 
kurulabileceğine inanıyor, ilişkilerimizin her alanda daha da 
güçlendirilmesini arzu ediyor, kardeş halklarımızın ortak geleceğinin 
barış, refah ve işbirliği temelinde yükselmesini diliyorum.”

Bizim için diplomasi, diyalog, adada 
ve Doğu Akdeniz’de kalıcı istikrar, 

işbirliği, çözüm ve barış arayışı esastır.“ ”
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Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, 15 Mayıs 2026 ta-
rihinde  “Yapay Zekâ ve Dijital Kalkınma” temasıyla 
düzenlenen Türk Devletleri Teşkilatı Devlet Başkan-
ları Konseyi Gayriresmî Zirvesi’ne katıldı.  Zirveye, 
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan,  Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, 
Kazakistan Cumhurbaşkanı Kasım Cömert Tokayev, 
Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadır Caparov ve Özbekis-
tan Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev ile TDT Genel 
Sekreteri Kubanıçbek Ömüraliyev katıldı. Zirvede ay-
rıca Aksakallar Konseyi ile Türk İşbirliği Teşkilatları 
da yer aldı.

Cumhurbaşkanı Erhürman, etkinlikte yaptığı konuş-
mada, Kıbrıs Türk halkının uzun yıllardır maruz kal-
dığı izolasyonlara vurgu yaptı, Kıbrıs Türk halkının 
bir bütün olarak temel insan haklarının sınırlandırıl-
dığına dikkat çekti.

Türk Devletleri Teşkilatı Devlet 
Başkanları Konseyi Gayriresmî 
Zirvesi

“Görüşme masasının dışında da bir dünya 
var. Türk Devletleri Teşkilatı ve İslam İşbir-
liği Teşkilatı’nda gözlemci üye statüsünde-
yiz. Bu teşkilatlarda gözlemci olduğumuz 
gibi başka ikili ilişkilerimizi de geliştirmek 
için çaba göstermeye devam edeceğiz.”
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1990 yılından bu yana aralıksız devam eden 
Bab-ı Âli Toplantıları’nın 35’inci döne-
minde, Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, 
onur konuşmacısı olarak katıldı ve “Bölge-
deki Gelişmeler Işığında Kıbrıs Sorunu” 
konulu bir konuşma yaptı. 

Bölgesel gelişmeler ışığında Kıbrıs Sorunu 
başlığıyla düzenlenen toplantıda konuşan 
Cumhurbaşkanı Erhürman, Kıbrıs soru-
nunda gelinen son aşamayı değerlendirdi. 
İstanbul’da gerçekleşen toplantıda Erhür-
man, merhum Kurucu Cumhurbaşkanı 
Rauf Raif Denktaş’ın ardından Bab-ı Âli 
kürsüsüne çıkan ikinci KKTC Cumhurbaş-
kanı oldu.

Bab-ı Âli Toplantıları’na katılmak için 
gittiği İstanbul’dan ayrılmadan önce, 
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, İstan-
bul Teknik Üniversitesi (İTÜ) bünyesinde 
faaliyet gösteren girişimcilik platformu 
“İTÜ ARI Teknokent ve Kuluçka Merke-
zi”nde incelemelerde bulundu ve yürütü-
len çalışmalar hakkında bilgi aldı. 

Bab-ı Âli Toplantıları  
(18 Şubat 2026)

İTÜ ARI Teknokent ve 
Kuluçka Merkezi’ne 
ziyaret 

İSTANBUL ZİYARETİ
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Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, 22 
Mayıs 2025 tarihinde İstanbul’da Boğaziçi 
Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi’nin 
düzenlediği konferanslara katıldı. İstan-
bul’da düzenlenen akademik etkinliklere 
katılarak çeşitli temaslarda bulunan Erhür-
man, temasları kapsamında panel, toplantı 
ve söyleşi programlarına katıldı. Cumhur-
başkanı Erhürman, Kıbrıs Sorunu, Doğu 
Akdeniz, uluslararası hukuk ve bölgesel 
gelişmelere ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu. Cumhurbaşkanı Erhürman, ilk 
olarak İstanbul Üniversitesi tarafından 
GENÇ ASAM iş birliğiyle düzenlenen, 
“Doğu Akdeniz, Kıbrıs ve Batı Trakya” 
başlıklı panele katılarak açılış konuşması 
yaptı.

Cumhurbaşkanı Erhürman, temasları kapsa-
mında ayrıca Kadir Has Üniversitesi’nde 
Türk-Yunan Forumu Türk tarafı Koordi-
natörü Mustafa Aydın ve forumun Türk 
tarafı üyeleriyle bir araya geldi. Görüşmede 
bölgesel diplomasi, Türkiye-Yunanistan iliş-
kileri ve Kıbrıs Sorunu değerlendirildi. 

İstanbul programının son bölümünde 
ise Cumhurbaşkanı Erhürman, Boğaziçi 
Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Kulübü tarafından düzenlenen 
“Doğu Akdeniz’de Değişen Dengeler ve 
Kıbrıs” başlıklı söyleşiye katıldı.

Üniversite Panel, Konferans ve Söyleşileri
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman:

“Türkiye Cumhuriyeti ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ilişkileri, 
dünyadaki başka herhangi iki devletin ilişkilerine benzetilemeyecek kadar 
özel ilişkilerdir. Türkiye Cumhuriyeti, garantör devlettir. Garantör devletin 
imzası olmaksızın da bir çözüme ulaşılması söz konusu değildir.”
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CUMHURBAŞKANLIĞI 
MÜSTEŞARI MEHMET 
DÂNÂ’NIN ÜST DÜZEY 
TEMASLARI

Dânâ: 2004’ten Yirmi Yıl Sonra, 
Kıbrıslı Türkler Hâlâ AB’nin Temel 
Taahhütlerinin Yerine Getirilmesini 
Bekliyor
AB’nin Kıbrıslı Türkler için Yardım Programının 
20. yıldönümü vesilesiyle düzenlenen AB Politi-
ka Forumu’nda konuşan Müsteşar Mehmet Dânâ, 
programın son yirmi yıl boyunca altyapı, eğitim, 
çevre koruma, halk sağlığı, kültürel miras, kapa-
site geliştirme, sivil toplum ve güven artırıcı giri-
şimler gibi alanlarda yaptığı önemli katkıya dikkat 
çekerken; aynı zamanda, programın 2004 Annan 
Planı referandumlarının ardından, Kıbrıslı Türk-
lerin BM çözüm planı lehinde oy kullandığı ve Av-
rupa Birliği’nin Kıbrıslı Türklerin izolasyonuna son 
verme kararlılığını ifade ettiği bir dönemde ortaya 
çıktığını hatırlattı. Dânâ, Mali Yardım Tüzüğü’nün 

uygulanmaya başlanmasına karşın, bunu tamam-
layıcı nitelikteki Doğrudan Ticaret Tüzüğü’nün ha-
len hayata geçirilemediğini ve bu durumun birçok 
Kıbrıslı Türk’e verilen sözlerin ve beklentilerinin 
karşılanmamış olduğu hissini yarattığını kaydetti. 
Dânâ ayrıca, yıldönümlerin sadece başarıları kut-
lamak için değil, aynı zamanda tekrardan bir de-
ğerlendirme yapmak için de bir fırsat sundukları 
cihetle önemli olduklarını belirtti. İki taraf arasın-
daki sosyo-ekonomik eşitsizliklerin artmasına iliş-
kin BM’nin son bulgularına atıfta bulunarak, güven 
inşa etmenin, işbirliğini güçlendirmenin ve daha 
yakın ilişkileri engellemeye devam eden unsurları 
ortadan kaldırmanın önemini vurguladı. Kıbrıslı 
Türk tarafı¬nın diyalog ve kapsamlı çözüme olan 
bağlılığını yineleyen Dânâ, Kıbrıs’ta kalıcı barış ve 
istikrara elverişli koşulları desteklemek için ulusla-
rarası toplum ve Avrupa Birliği’nin çabalarını artır-
ması çağrısında bulundu.
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Cumhurbaşkanlığı Müsteşarı Mehmet Dânâ, ülke-
mizde ve yurtdışında temaslar gerçekleştirdi. Ülke-
mizdeki temasları çerçevesinde Rum müzakereci 
Menelaous Menelaou ile yaptığı haftalık rutin görüş-
melerin yanı sıra, Birleşik Krallık, Amerika Birleşik 
Devletleri, Fransa Büyükelçileri yetkilileri ve Avru-
pa Birliği temsilcileriyle görüştü. Yurtdışı ziyaretleri 
çerçevesinde ise, Brüksel ve Paris’e iki, Londra’ya ise 
bir ziyaret gerçekleştirdi. 

Brüksel’de Parlamento, Komisyon ve Konsey bünye-
sinde siyasi temsilciler, kabine üyeleri ve üst düzey 
yetkilerle bir araya gelen Dânâ, Türkiye Cumhuriye-
ti’nin ilgili başkentlerdeki Büyükelçileri/Daimi Tem-
silcileri ile de değerlendirmelerde bulundu. 

Dânâ, Paris’te Dışişleri Bakanlığı’nın Birleşmiş Mil-
letler ve Avrupa Direktörleri ve Fransa Cumhurbaş-
kanı Danışmanı ile Londra’da Dışişleri Bakanlığı 
Avrupa Direktörü ile görüşmeler gerçekleştirdi. Gö-
rüşmelerinde Dânâ, Kıbrıs Türk tarafının güven ar-
tırıcı önlemlere ve Kıbrıs sorununa ilişkin pozisyonu 
ile Kıbrıslı Türklerin izolasyonu gibi hususlar yanı 
sıra, hellimin AB’ye ihracatı konusu, Rum tarafının 
kırmızı toprak patatesinin tesciline yönelik girişimi, 
Yeşil Hat Tüzüğü ile bağlantılı hususlar ve Güney Kıb-
rıs Rum Yönetimi’nin Schengen Alanı’na katılım baş-
vurusu hakkında görüş alışverişinde bulundu. 

KKTC’deki Temasları:
• Clélia Chevrier Kolačko, Fransa’nın Lefkoşa 
Büyükelçisi 

• Michael Tatham, İngiliz Yüksek Komiseri 

• Shane A. Siegel, ABD Lefkoşa Büyükelçiliği 
Misyon Şefi Yardımcı Vekili Shane A. Siegel 

• Sandy Snider-Pugh, ABD Lefkoşa Büyükelçiliği 
Siyasi ve Ekonomik İşler Sorumlusu 

• Hugo Sobral, Avrupa Komisyonu Bölgesel ve 
Kentsel Politika Genel Müdür Yardımcısı 

• Giulia Bertezzolo, Avrupa Komisyonu’nu Kıbrıs 
Çözüm Destek Birimi Müdürü 

• Stefan Simosas, Avrupa Komisyonu’nu Çözüm 
Destek Birimi İşbirliği Müdürü

• Leslie Esther Vélez - Birleşmiş Milletler 
Mülteciler Yüksek Komiserliği Kıbrıs Temsilcisi

• Rum müzakereci Menelaous Menelaou ile düzenli 
toplantılar

CUMHURBAŞKANLIĞI 
MÜSTEŞARI MEHMET 
DÂNÂ’NIN YURTİÇİ VE 
YURTDIŞI TEMASLARI
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Yurtdışı Temasları
Brüksel - Paris Ziyareti (Mart 2026):

• Avrupa Parlamentosu Türkiye Raportörü, 
Sosyalistler ve Demokratlar İlerici İttifakı Grubu 
(S&D Grubu) Mensubu ve Diş İlişkiler Komitesi 
(AFET) Üyesi

• AB nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi

• Avrupa Birliği Dış İlişkiler Servisi (EEAS) Avrupa 
ve Orta Asya Birimi Masasından Sorumlu (EURCA) 
Genel Müdür Yardımcısı

• Schengen ve İçişlerden Sorumlu Genel Müdür Yar-
dımcısı (DG HOME)

• Genişlemeden Sorumlu Avrupa Komisyonu Üyesi 
Marta Kos’un Kabine Üyesi (DG Enlargement)

• Uyum ve Reformlardan Sorumlu Avrupa Komis-
yonu Başkan Yardımcısı Raffaele Fitto’nun Kabine 
Şefi Yardımcısı

• Avrupa Komisyonu Genel Sekreterliği’nde Batı Av-
rupa ile İlişkilerden Sorumlu Başdanışmanı

• Tarım ve Kırsal Kalkınma Genel Müdürlüğü (DG 
AGRI) Coğrafi İşaretlerden sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı

• Genişleme ve Doğu Komşuluğu (DG ENEST) Genel 
Müdürlüğü Genel Müdürü

• Hollanda AB Daimi Temsilciliği AB Ticaret, Kal-
kınma ve Dış İlişkiler biriminden sorumlu Müste-
şarı

Brüksel - Londra - Paris Ziyareti
(Haziran 2026):

• Avrupa Komisyonu Bölgesel ve Kentsel Politika 
Genel Müdür Yardımcısı 

• Schengen ve İç Güvenlikten Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı

• Genişlemeden Sorumlu Avrupa Komisyonu Üyesi 
Marta Kos’un Kabine Üyesi

• AB nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi 

• Avrupa Politika Merkezi (EPC) Dünya Programı 
Avrupa konusunda Kıdemli Politika Analisti

• Avrupa Komisyonu Genel Sekreterliği’nde Batı Av-
rupa ile İlişkilerden Sorumlu Başdanışmanı

• Avrupa Komisyonu Sağlık ve Gıda Güvenliği Genel 
Müdür Yardımcısı 

• Birleşik Krallık Parlamentosu KKTC Dostluk Gru-
bu üyeleri

• Birleşik Krallık, Dışişleri İngiliz Milletler Toplulu-
ğu ve Kalkınma Bakanlığı Avrupa Direktörü

• Fransa Dışişleri Bakanlığı Avrupa Direktörü

39

Cumhurbaşkanlığında İ ki  Yüz  Gün



ZİYARETLER
VE ETKİNLİKLER

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, 
göreve geldiği günden itibaren yo-
ğun diplomatik temas ve görüşme-
lerin yanı sıra çeşitli bölge ziyaret-
leri gerçekleştirdi, birçok etkinliğe 
katılmaya özen gösterdi. 

Karpaz, Girne, Lefke’yi ziyaret eden 
Cumhurbaşkanı Erhürman, bölge hal-
kıyla bir araya geldi, belediye başkan-
ları ve muhtarlarla görüşmeler yaptı. 
Bölge halkının sorunlarını yerinde 
dinleyen Cumhurbaşkanı, Kıbrıs soru-
nuyla ilgili soruları da yanıtladı.

Bu bölgelerin yanı sıra, bir çok farklı 
etkinlik ve sosyal sorumluluk projeleri 
kapsamında Lefkoşa’nın çeşitli bölge-
lerine de ziyaretler gerçekleştirdi.
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CUMHURBAŞKANLIĞI 
DÜNYA SANAT GÜNÜ ETKİNLİĞİ

30 Nisan 2026 tarihinde Cumhur-
başkanlığı’nda yoğun katılımla Sanat 
Günü etkinliği düzenlendi. Etkinlikte, 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası 
(CSO) Koordinatörü Mustafa Kofalı, 
CSO’nun tarihi ve planlanan faaliyet-
leriyle ilgili sunum yaptı. CSO yaylı 
Quartet müzik dinletisi sunuldu. Sa-
natçı Rüya Taner’in solo piyano dinle-
tisiyle devam eden etkinlikte, KKTC 
Devlet Opera ve Bale Koordinasyon 
Merkezi konseri ve gösterisi gerçek-
leştirildi.

“Cumhurbaşkanlığı eski binasını, 
müze ve kültür - sanat etkinlikleri 
merkezi haline getirme düşüncemiz 
var”

‘Sanat konuşsun, siyaset 
susması gerektiği yeri bilsin’ 

diye düşünüyorum.“ ”

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman:

“Bu halk çok zor koşullarda bile kültür ve sanatla buluşma 
çabasından asla vazgeçmedi”
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CUMHURBAŞKANLIĞI SENFONİ 
ORKESTRASI
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, göreve 
geldiği günden bu yana Cumhurbaşkanlığı 
Senfoni Orkestrası’na da ayrı bir önem ver-
miştir. Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkest-
rası’nın birçok konserine eşi Nilden Bektaş 
Erhürman ile katılan Cumhurbaşkanı, or-
kestranın güçlenmesi ve daha iyi bir nokta-
ya ulaşması için çalışacağını belirtmiştir.

KKTC Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası’nın düzenlediği konserler: 

12-13 Şubat Sevgililer Günü Konseri 

19 Şubat 2026 Apple Hill String Quartet 
Konseri 

26-27 Şubat 2026 Stabat Mater Konseri

12-13 Mart 2026 Kadınlar Günü Konseri

26-27 Mart 2026  Mart Konserleri 

9-10 Nisan Nisan Konserleri 

22 Nisan 2026  23 Nisan Konseri 

14-15 Mayıs 2026  Gençlik Konserleri

Sanat lüks değil, toplumun 
kimliğinin oluşmasında en 

önemli unsurlardan biridir...“ ”

Cumhurbaşkanlığı bünyesinde 
“Cumhurbaşkanlığı Çoksesli 
Çocuk Korosu” kuruldu 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde çocukla-
rın sanatsal, kültürel ve sosyal gelişimlerine 
katkı sağlamak, çoksesli müzikle erken yaşta 
nitelikli biçimde tanışmalarını desteklemek 
ve kültürel değerlerin gelecek kuşaklara ak-
tarımını güçlendirmek amacıyla, Cumhurbaş-
kanlığı bünyesinde “Cumhurbaşkanlığı Çok-
sesli Çocuk Korosu” kuruldu 
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YENIDEN YEŞIL KIBRIS: 
14 BIN 300 FIDAN 
TOPRAKLA BULUŞTU
1 Nisan 2026 tarihinde, Cumhurbaşkanlığı 
öncülüğünde Yeniden Yeşil Kıbrıs projesi 
kapsamında ağaçlandırma ve fidan dikimi ger-
çekleştirildi. Cumhurbaşkanlığı öncülüğünde; 
Milli Eğitim Bakanlığı, Tarım ve Doğal Kay-
naklar Bakanlığı, Orman Dairesi ve belediye-
lerin iş birliğiyle ülke genelinde geniş çaplı 
bir ağaçlandırma seferberliği gerçekleştirildi. 
Telsim ve Kuzey Kıbrıs Turkcell’İn iletişim 
desteği verdiği “Yeniden Yeşil Kıbrıs Projesi” 
kapsamında 18 belediyenin desteğiyle 27 fark-
lı dikim alanına eşzamanlı 14 bin 300 adet fi-
dan dikimi yapıldı.
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23 NISAN ULUSAL EGEMENLIK VE 
ÇOCUK BAYRAMI 

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı kutlamaları çerçevesinde, Lefkoşa 
Merkez okullarından öğrenci ve sorum-
lu öğretmenlerden oluşan 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kortej 
ile Cumhurbaşkanlığı bahçesinde bir 
araya geldi. 

Ülkenizi çok sevin ve 
Kıbrıslı Türk olmaktan 

gurur duyun!“ ”

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman:

“Bu ülke, bu topraklar, çocuklarımız için bir araya geldiğimizde 
aşamayacağımız hiçbir engel, yapamayacağımız hiçbir iş yok”

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, 
GENÇLIK VE SPOR BAYRAMI 
107. YIL KORTEJI
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman ve eşi 
Nilden Bektaş Erhürman,19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
kutlamaları çerçevesinde başkent Lef-
koşa’da düzenlenen “107.Yıl Korteji’ne” 
katıldı. 

Sizlere güveniyor, inanıyor 
ve sizlerle gurur duyuyoruz 

sevgili gençler.“ ”
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5. LISELERARASI 
ŞIIR OKUMA VE 
YAZMA YARIŞMASI

7 Mayıs 2025 tarihinde, Cumhurbaşkanlığı 
tarafından düzenlenen “5. Liselerarası Şiir 
Okuma ve Şiir Yazma Yarışması”, Cumhur-
başkanlığı Beyaz Salon’da gerçekleştirildi. 
Millî Eğitim Bakanlığı Genel Ortaöğre-
tim Dairesi Müdürlüğü ile Mesleki Teknik 
Öğretim Dairesi Müdürlüğü iş birliğinde, 
“Ateş”, “Toprak”, “Hava” ve “Su” olmak 
üzere dört element temasıyla düzenlenen 
yarışmada, ada genelindeki özel, devlet ve 
meslek liselerinden öğrenciler; “Şiir Yaz-
ma” ve “Şiir Okuma” olmak üzere iki ayrı 
kategoride değerlendirildi.

“ÇÜNKÜ HAYALLERIN 
CINSIYETI OLMAZ...”
KKTC Cumhurbaşkanlığı, 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü kapsamında hayallerin cin-
siyeti olmadığına vurgu yapan özel bir top-
lumsal proje hayata geçirdi. Proje, farklı 
kuşaklardan, geleneksel olarak erkek ege-
men kabul edilen alanlarda çalışan, emek-
leriyle hayatı dönüştüren ve geleceğin 
mesleklerinde yer alan kadınların gerçek 
hikâyelerine odaklandı.
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‘RÜYA İLE GERÇEK’

26 Mart 2026 tarihinde, Cumhurbaşkanı 
Tufan Erhürman, Girne Anafartalar Lise-
si’nde Girne 23 Nisan İlkokulu öğrencile-
rinin katıldığı Cumhurbaşkanlığı ve Milli 
Eğitim Bakanlığı işbirliğinde Cumhurbaş-
kanlığı Özel Sanat Danışmanı, Piyanist 
Rüya Taner tarafından gerçekleştirilen 
“Rüya ile Gerçek” etkinliğine katıldı.

22 Nisan 2026 tarihinde ise, Cumhurbaş-
kanı Tufan Erhürman, bu kez de Güzel-
yurt’ta gerçekleştirilen ve Güzelyurt Şehit 
Turgut Ortaokulu ile  Güzelyurt Türk 
Maarif Koleji öğrencilerinin katıldığı 
Cumhurbaşkanlığı himayesinde ve Milli 
Eğitim Bakanlığı işbirliğinde piyanist 
Rüya Taner tarafından gerçekleştirilen 
“Rüya ile gerçek” etkinliğine katıldı.

 “Sizlerle gurur duyuyoruz, ülkeyi güzel 
günlere siz taşıyacaksınız”.

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman:

“Öğrenciler akademik başarı 
yanında kültür, sanat ve spora da 
odaklanmalı”
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1 HAZIRAN DÜNYA 
ÇOCUK GÜNÜ
Cumhurbaşkanlığı ile Kıbrıs Türk Eğitim 
Vakfı (KTEV) iş birliğinde, 1 Haziran Dün-
ya Çocuk Günü kapsamında İzel Seylani 
tarafından sahneye konulan “Gizli Hazine” 
adlı Karagöz gölge oyunu ile özel gereksi-
nimli çocukların da katılımına uygun ola-
rak hazırlanan Ayda Canova ve Erdoğan 
Kavaz’ın sahnelediği “Piskot ve Rüzgar 
ile Parkta Bir Gece” adlı özgün, müzik-
li ve interaktif kukla oyunu sahnelendi.  
Cumhurbaşkanlığı Beyaz Salon ve Kütüp-
hane alanlarında  Cumhurbaşkanlığı ile 
Kıbrıs Türk Eğitim Vakfı (KTEV) iş birli-
ğinde gerçekleştirilen etkinliklerin ardın-
dan, tüm çocuklara kitap hediye edildi.
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5 HAZIRAN DÜNYA 
ÇEVRE GÜNÜ
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman ve eşi 
Nilden Bektaş Erhürman, 5 Haziran Dünya 
Çevre Günü nedeniyle Lefkoşa İlçesindeki 
okullardan öğrencilerin katılımıyla, iklim 
değişikliğine dikkat çekmek için Cumhur-
başkanlığı’nda “harekete geç” sloganıyla 
düzenlenen poster boyama etkinliğine 
katıldı. Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman 
ve Nilden Bektaş Erhürman, öğrencilerle 
birlikte, üzerinde “Geleceğimiz sizin elle-
rinizde”, “1 milyar çocuk son derece yük-
sek risk altında”, “İklim değişiyor, gelecek 
değişiyor”, “Daha yaşanabilir bir dünya 
mümkün” ve “Çocuklar için harekete geç” 
mesajlarının yer aldığı 8 metre uzunlu-
ğundaki posteri boyadı.
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BASINDAKİ
GELİŞMELER

Cumhurbaşkanlığı, uluslararası iletişi-
mi ve erişimi güçlendirmek amacıyla 
İngilizce sosyal medya hizmetini başlat-
tı. Cumhurbaşkanlığı, resmi Facebook, 
X (eski Twitter) ve Instagram hesapları 
üzerinden artık güncel bilgileri, açıkla-
maları ve duyuruları İngilizce olarak da 
paylaşmaktadır.

11 Şubat 2026 tarihinde, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı’nın 
resmi internet sitesine Türkçe ve İngilizce 
dillerinin yanı sıra Yunanca dil seçeneği 
de eklendi. Türkçe ve İngilizce sosyal 
medya hesaplarının yanında Yunanca 
sayfalar da açıldı.

Kıbrıs Türk basını ve halkı, 
basın özgürlüğüne ve 

demokrasiye yönelik saldırılara 
boyun eğmeyecektir.“ ”

İngilizce ve Yunanca Web Sitesi/
Haber Servisi

Cumhurbaşkanlığı Dijital 
Platformlarında “Erişilebilirlik” 
Eğitimi
Cumhurbaşkanlığı, dijital mecralarını tüm 
vatandaşlar için daha kapsayıcı hale getir-
mek amacıyla önemli bir adım attı. Kurum-
sal web sitesi ve sosyal medya hesaplarının 
engelli bireyler için erişilebilirliğini artır-
maya yönelik yürütülen çalışmalar kapsa-
mında bir eğitim programı düzenlendi.

Eğitim süresince, dijital platformların en-
gelli bireylerin kullanımına uygun şekilde 
optimize edilmesi, standartlara uyum sü-
reçleri ve kapsayıcı tasarım yaklaşımları 
üzerinde duruldu. Bu çalışmalarla, Cum-
hurbaşkanlığı dijital varlıklarının herkes 
için eşit ve engelsiz bir erişim noktası hali-
ne getirilmesi hedeflenmektedir.
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Sosyal Medya Performans ve
Analiz Raporu
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BÖLGE ZİYARETLERİ 
Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, göre-
ve geldiği günden itibaren halkın içinde 
olmaya devam etti. Birçok bölge ziyareti-
nin yanında, birçok etkinliğe de katılan 
Cumhurbaşkanı Erhürman, halkın so-
runlarını dinledi, Kıbrıs sorunuyla ilgili 
soruları yanıtladı. 

Üreticilerin ve emekçilerin sorunlarını 
dinleyen Erhürman, her kesimden in-
sanla buluşmaya, sorunları dinleyip çö-
zümleri için çalışmaya devam edecekle-
rinin altını çizdi.

Çocuklarımız için bir araya 
geldiğimizde aşamayacağımız hiçbir 

engel, yapamayacağımız hiçbir iş 
yok...“
”
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KARPAŞA KÖY ZİYARETİ

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman, köylü-
lerin daveti üzerine Karpaşa’yı ziyaret 
etti. Halihazırda köyde yaşayan ve köyde 
büyüyüp bugün güneyde yaşamakta olan 
Maronitlerle buluştu, sohbet etti.

MARONIT TOPLUMU 
TEMSILCISI JOHN MOUSSA 
VE KIBRISLI MARONITLER 
BAŞPISKOPOSU EMINENCE 
SELIM SFEIR ILE GÖRÜŞTÜ

Cumhurbaşkanlığı’nda yapılan görüş-
mede, Maronit toplumu ile ilişkiler ve 
güncel konular ele alındı. Görüşmeye 
Cumhurbaşkanlığı Müsteşarı Mehmet 
Dânâ da katıldı.
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DİPKARPAZ RUM ORTAOKULU 
ZİYARETİ

Cumhurbaşkanı Tufan Erhürman,  
Dipkarpaz Rum Ortaokulu ve Dipkar-
paz Recep Tayyip Erdoğan Ortaokulu’nu 
ziyaret etti ve ilkokul ile ortaokul öğren-
cileriyle buluştu. 

Öğrenciler ve öğretmenlerle sohbet eden 
Cumhurbaşkanı Erhürman, Dipkarpaz 
Rum İlkokulu Müdürü Katerina Ktisti ve 
Dipkarpaz Rum Ortaokulu Müdürü İlias 
Evribidu ile görüşerek okulların genel 
durumu hakkında bilgi aldı.
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Cumhurba ka Tufan Erhürman

“200 Gün” 
a

Kıbrıs Türk halkı, dünyadan izole olmak değil, dünyayla buluşmak istiyor.  
Bu halk eşitlik istiyor. Bu halk sorun değil, çözüm istiyor. Bu halk, çocuklarının, 

gelişmiş ülkelerin çocuklarının sahip olduğu tüm haklara eşit biçimde sahip 
olmasını istiyor. Ve bu halk, bu ülkenin, bu yolda önünü açacak liyakatli kadrolara 
sahip olduğunu biliyor. Halkın belirlediği, ortaklaştığı hedeften milim sapmadan, 

gerçekleri görerek ve bilerek, ciddiyetle, sabırla, soğukkanlılıkla ve kararlılıkla, 
hep birlikte yürümeye devam edeceğiz.

“
”Tufan Erhürman

Cumhurbaşkanı


